
À COMMANDE ARRIÈRE

Modèle T300 T500 T600

Taille du 
disque 20 14 26 14 16 18

Composant

Ensemble 
de 

disques 
- moyeu 

Insta Click

Ensemble 
de 

disques - 
moyeu à 
3 pattes

Trousse 
de lames

Trousses 
de lames 

par 
disque

Disque 
assemblé

Trousse 
de lames

Trousses 
de lames 

par 
disque

Disque 
assemblé

Trousse 
de lames

Trousses 
de lames 

par 
disque

Disque 
assemblé

Trousse 
de lames

Trousses 
de 

lames 
par 

disque

Disque 
assemblé

Trousse 
de lames

Trousses 
de lames 

par 
disque

Disque 
assemblé

Trousse 
de lames

Trousses 
de lames 

par 
disque

PRÉPARATION DE 
BÉTON

100 grains, SH 1261843

9006738 1

1261851

9006738 1 9006738 9006738 1
100 grains, 
AH 1261844 1261852

LAM
E EN POLYM

ÈRE

50 grains 1261845 1060171 4 1261853 1060171 4 1261861 1060171 4

100 grains 1261846 1060180 4 1261854 1060180 4 1261862 1060180 4

200 grains 1261847 1060181 4 1261855 1060181 4 1261863 1060181 4

400 grains 1261848 1060182 4 1261856 1060182 4 1261864 1060182 4

1 000 grains 1261841 1261839 1060183 4 1261849 1060183 4 1261857 1060183 4 1261849 1060183 4 1261857 1060183 4 1261865 1060183 4

2 000 grains 1261842 1261840 1060184 4 1261850 1060184 4 1261858 1060184 4 1261850 1060184 4 1261858 1060184 4 1261866 1060184 4

Guide de sélection Diamabrush™ par machine

Outils à lame en polymère Outils de préparation de béton Outil à mastic

Tous les disques assemblés comprennent des lames préinstallées.
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AUTOPORTÉES

Modèle T12 T16 T17/M17 T20

Taille 
du disque 16 po/406 mm 18 po/457 mm 20 po (508 mm) 14 po (356 mm)

Composant Disque assemblé Trousse de lames
Trousses de 
lames par 

disque
Disque assemblé Trousse de 

lames

Trousses de 
lames par 

disque
Disque assemblé Trousse de lames

Trousses de 
lames par 

disque
Disque assemblé Trousse de lames

Trousses de 
lames par 

disque

PRÉPARATION 
DE BÉTON 

PLUS

100 grains, SH 1261891 1231196 1 1261893 1231201 1 1261895 1231205 1 1261903 1231192 1

100 grains, AH 1261892 1231197 1 1261894 1231202 1 1261896 1231206 1 1261904 1231193 1

LAM
E EN POLYM

ÈRE

50 grains 1261877 1060171 4 1261885 1060171 4 1261897 1060171 4 1261869 1060171 4

100 grains 1261878 1060180 4 1261886 1060180 4 1261898 1060180 4 1261870 1060180 4

200 grains 1261879 1060181 4 1261887 1060181 4 1261899 1060181 4 1261871 1060181 4

400 grains 1261880 1060182 4 1261888 1060182 4 1261900 1060182 4 1261872 1060182 4

1 000 grains 1261881 1060183 4 1261889 1060183 4 1261901 1060183 4 1261873 1060183 4

2 000 grains 1261882 1060184 4 1261890 1060184 4 1261902 1060184 4 1261874 1060184 4

MACHINES D’ORIGINE

Modèle 5680/5700

Diamètre du disque 14 po (356 mm) 16 po/406 mm 18 po/457 mm

Composant Disque assemblé Trousse de lames Trousses de 
lames par disque Disque assemblé Trousse de 

lames
Trousses de 

lames par disque Disque assemblé Trousse de lames Trousses de 
lames par disque

PRÉPARATION 
DE BÉTON

100 grains, SH 1261867 1231192 1 1261875 1231196 1 1261883 1231201 1

100 grains, AH 1261868 1231193 1 1261876 1231197 1 1261884 1231202 1

LAM
E EN POLYM

ÈRE

50 grains 1261869 1060171 4 1261877 1060171 4 1261885 1060171 4

100 grains 1261870 1060180 4 1261878 1060180 4 1261886 1060180 4

200 grains 1261871 1060181 4 1261879 1060181 4 1261887 1060181 4

400 grains 1261872 1060182 4 1261880 1060182 4 1261888 1060182 4

1 000 grains 1261873 1060183 4 1261881 1060183 4 1261889 1060183 4

2 000 grains 1261874 1060184 4 1261882 1060184 4 1261890 1060184 4

Tous les disques assemblés comprennent des lames préinstallées.

Tous les disques assemblés comprennent des lames préinstallées.

Guide de sélection Diamabrush™ par machine


